buccina 69.40
- Aasperiorum tabernaculi 55.30
- Aphhalites lacus 13.20. 504.
- Aphhalites lacus repletus cadaver. 583.40
- Aphhalites lacus Tiberiens natura contrarius 584.20. eius descriptio ibidem
- Aphar lacus 270.10
- Afprenatis prodigiū et intcritus 409.30
- Affamonei principatus quando deficit 319.7
- Affamoneo rū familiæ quādo et quandiu principatus Iudeorū concess. 435.20
- Affaracoddas Senacheribi filius patri succedit in regnum 211.30
- Affaron quantum continet 57.10
- Afis regni termini 659.40
- Affras, Assyri 11.10
- Affriorum imperium quando dissolutum fuerit 211.20
- Astabarri populus 10.30
- Astapus fluuius 41.40
- Astartes templum 135.30
- Astartis rex Tyrriorum, eiusq; successores enumerati 661.40
- Astaborrs fluuius 41.40
- Astronomie qui primi inuentores 6.10
- Athenienses quando et quemadmodum Romanis subiecti 526.20
- Atheniensibus nulla cura sicut historie scribende 656.40
- Atheniensis religiosissimi crediti 679.40 scriptis legibus utebantur 680.10
- Athenio legatus Ptolemei Eugetes ad Iudeos 255.5
- Athenio dux Cleopatre, Herodem repellet iam uictorem 483.30. 510
- Athrongeus uel Astronges pastor regnum affectat 379.20. 508.40
- Auaris urbs Aegyptia 659.30. 660.661. per totum
- Augusti Cesaris in Iudeos beneficia 350.20. in Herodem odium et Aretam 357.6. redditus cum utroq; in gratiam 360.20. confirmat testamentum Herodis 381.30. in Italianum proficiuntur 475.20
- Augusti mors, et quot annis impenerit 585.50
- Aule regie descriptio elegans 600.10
- Aulica delicia que 154.20
- Aurca terra, regio 174.50. 175.2
- Azael ab Adado cum numeribus militum ad Eliœū, unde se regem futurū cognoscit 197.1. contra Israclitas bellis geratur et Microsophytas, a quo pacē redimit Ioasus rex 201.40. 202.1. moritur 203.6. et 7
- Azarias propeta uaticinatur Asani agmini 182.50. et 183.1
- Azarias compellatur Abdeneago 221.10
- Azizus Enesenorū rex Agrippa iunioris sororem duxit 430.10
- Azotum pestis propter arcā detentam inuidit 110.10
- Azotum captum et concrematū 275.10
- Azymorum festiuitas restauratur 208.3
- Azymorum festiuitatis institutio 43.63.7
- B**
- Batas loci, et berbe descrip. 644.20
- Babe liberi occiduntur ab Herode 333.4
- Babel quid significet 9.20
- Babylon locus cur sit dictus ibidem
- Babylonis extructio 45.30
- Babylon in Cyri potestatem uenit 224.50
- Babylonica captiuitas quando et quomodo acciderit 215. 216. 217. 218. 219. per totum
- Babylonica turris institutio 8.40. et quanta fuerit 9.10
- Babylonij Iudeos persequuntur 404.30
- Babyloniorum antiquissima rerum memorabilium traditio 657.10
- Bacca uicus 544.50
- Bacchides dux Demetrij contra Iuda Macchabeū militum fratrib. 266.40. militum iterū ac cum Iuda configens uincit 268.40. 269.1. adigitur ad pacem cum Ionib; insundam 271.20
- Bacchidis seutia in Iudeos, et cum interitus 461.3
- Bactriani populus 11.20
- Badus qualis mensura 167.6
- Baconis regni termini 659.40
- Bagoes eunuchus 365.30
- Bagoes copiarū Artaxerxis imperator quomodo Iudeos ob homicidiū in templo factum traxerit 243.10
- Bagoebous et Theodestes eunuchi coniuerant in necem Artaxerxis, et placentunt 238.239. per totum
- Balbales Ammoniterum rex 219.50
- Bale, oppidulum Campanie, ubi et calide 397.50
- Bal quis deus fuerit 201.10. sacerdotes eius uniuersi sublati ibid. edes ipsius à fundamentis diruitur 201.20
- Balachus Moabitum rex Balaum ad Israclitas execrandum mittit 74.4.0. 75. per totum